
KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Öğr.Gör.Dr. Çetin Kürşat BİLİR 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 36526825568 187245001 FATİH YILMAZ Ped. Formasyon 1 Perşembe   X Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

2 64906366134 187245002 CENNET DURMUŞCAN Ped. Formasyon 1 Perşembe   X Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

3 67948190576 187245003 ŞÜKRAN BABAYİĞİT Ped. Formasyon 1 Cuma   X Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

4 28913240504 187245005 EMRE ÇİL Ped. Formasyon 1 Cuma   X Prof. Dr. İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

PROF.DR. İLHAN KILIÇÖZLÜ FEN LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 36526825568 FATİH YILMAZ             

2 64906366134 CENNET DURMUŞCAN             

3 67948190576 ŞÜKRAN BABAYİĞİT             

4 28913240504 EMRE ÇİL             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 36526825568 FATİH YILMAZ             

2 64906366134 CENNET DURMUŞCAN             

3 67948190576 ŞÜKRAN BABAYİĞİT             

4 28913240504 EMRE ÇİL             

 

 

Prof.Dr. İlhan KILIÇÖZLÜ Fen Lisesi Okulu Koordinatörü 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Didem ALSANCAK SIRAKAYA 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 44374561330 187245004 AYŞE NUR GÖNENÇ Ped. Formasyon 2 Pazartesi   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

2 52096333180 187245006 SELİM HAKAN KÜÇÜK Ped. Formasyon 2 Pazartesi   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

3 47314459636 187245007 CANSU TURHAN Ped. Formasyon 2 Çarşamba   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

4 75211023124 187245008 UTKU ÇAMOĞLU Ped. Formasyon 2 Çarşamba   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AŞIKPAŞA MES. VE TEK. ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 44374561330 AYŞE NUR GÖNENÇ             

2 52096333180 SELİM HAKAN KÜÇÜK             

3 47314459636 CANSU TURHAN             

4 75211023124 UTKU ÇAMOĞLU             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 44374561330 AYŞE NUR GÖNENÇ             

2 52096333180 SELİM HAKAN KÜÇÜK             

3 47314459636 CANSU TURHAN             

4 75211023124 UTKU ÇAMOĞLU             

 

 

Aşıkpaşa Mes.ve Tek. An. Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Ertuğrul TALU 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 12118273016 187245009 ADİL ATAK Ped. Formasyon 3 Pazartesi   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

2 11636647330 187245010 İLKAY ALKAN Ped. Formasyon 3 Pazartesi   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

3 27043776242 187245011 ABDULLAH BOZ Ped. Formasyon 3 Salı   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

4 44887955022 187245012 MEHMET OKTAY KABLAN Ped. Formasyon 3 Salı   X Neşet Ertaş Güzel Sanatlar Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NEŞET ERTAŞ GÜZEL SANATLAR LİSESİ OKULU ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 12118273016 ADİL ATAK             

2 11636647330 İLKAY ALKAN             

3 27043776242 ABDULLAH BOZ             

4 
44887955022 MEHMET OKTAY 

KABLAN 
            

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 12118273016 ADİL ATAK             

2 11636647330 İLKAY ALKAN             

3 27043776242 ABDULLAH BOZ             

4 
44887955022 MEHMET OKTAY 

KABLAN 
            

 

 

Neşet ERTAŞ Güzel Sanatlar Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr. Mustafa ERDEM 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 54001237552 187245013 NAZİFE NUR İLHAN Ped. Formasyon 4 Perşembe   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

2 17726173284 187245014 MERVE NUR HERDEM Ped. Formasyon 4 Perşembe   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

3 15731487242 187245015 FATMA DURSUN Ped. Formasyon 4 Cuma   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

4 50251660072 187245016 SUZAN ERDOĞAN Ped. Formasyon 4 Cuma   X Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR AHİ EVRAN ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 54001237552 NAZİFE NUR İLHAN             

2 17726173284 MERVE NUR HERDEM             

3 15731487242 FATMA DURSUN             

4 50251660072 SUZAN ERDOĞAN             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 54001237552 NAZİFE NUR İLHAN             

2 17726173284 MERVE NUR HERDEM             

3 15731487242 FATMA DURSUN             

4 50251660072 SUZAN ERDOĞAN             

 

 

Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi Okulu Koordinatörü 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Rabia SARICA 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 12020786680 187245017 NACİYE TÜRKAYDIN Ped. Formasyon 5 Perşembe   X Kırşehir Lisesi 

2 14096692018 187245018 NECATİ KEKİL Ped. Formasyon 5 Perşembe   X Kırşehir Lisesi 

3 48559424304 187245019 OSMAN KÖKSALDI Ped. Formasyon 5 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

4 36757732796 187245020 SEVDENUR BAYRAKTAROĞLU Ped. Formasyon 5 Cuma   X Kırşehir Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 12020786680 NACİYE TÜRKAYDIN             

2 14096692018 NECATİ KEKİL             

3 48559424304 OSMAN KÖKSALDI             

4 
36757732796 SEVDENUR 

BAYRAKTAROĞLU 
            

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 12020786680 NACİYE TÜRKAYDIN             

2 14096692018 NECATİ KEKİL             

3 48559424304 OSMAN KÖKSALDI             

4 
36757732796 SEVDENUR 

BAYRAKTAROĞLU 
            

 

 

Kırşehir Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Rabia SARICA 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 37475200154 187245021 ONUR ŞAHİN Ped. Formasyon 6 Salı   X Kırşehir Lisesi 

2 12476592286 187245022 MUHAMMED ENES YAZAR Ped. Formasyon 6 Salı   X Kırşehir Lisesi 

3 38260360312 187245023 GAMZE GEÇER Ped. Formasyon 6 Çarşamba   X Kırşehir Lisesi 

4 21161337408 187245024 BANU ÜLGER Ped. Formasyon 6 Çarşamba   X Kırşehir Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 37475200154 ONUR ŞAHİN             

2 
12476592286 MUHAMMED ENES 

YAZAR 
            

3 38260360312 GAMZE GEÇER             

4 21161337408 BANU ÜLGER             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 37475200154 ONUR ŞAHİN             

2 
12476592286 MUHAMMED ENES 

YAZAR 
            

3 38260360312 GAMZE GEÇER             

4 21161337408 BANU ÜLGER             

 

 

Kırşehir Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr. Nuri BALOĞLU 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 14020095168 187245025 SEDA TOPCU Ped. Formasyon 7 Salı   X Kırşehir Lisesi 

2 15395498622 187245026 YUSUF YILDIRIM Ped. Formasyon 7 Salı   X Kırşehir Lisesi 

3 59656023208 187245027 ALİ DURAN EKİNCİ Ped. Formasyon 7 Çarşamba   X Kırşehir Lisesi 

4 37729785086 187245028 CANSU IŞIK Ped. Formasyon 7 Çarşamba   X Kırşehir Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KIRŞEHİR LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 14020095168 SEDA TOPCU             

2 15395498622 YUSUF YILDIRIM             

3 59656023208 ALİ DURAN EKİNCİ             

4 37729785086 CANSU IŞIK             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 14020095168 SEDA TOPCU             

2 15395498622 YUSUF YILDIRIM             

3 59656023208 ALİ DURAN EKİNCİ             

4 37729785086 CANSU IŞIK             

 

 

Kırşehir Lisesi Okulu Koordinatörü 

 



KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ EĞİTİM FAKÜLTESİ 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ 

PEDAGOJİK FORMASYON EĞİTİMİ SERTİFİKA PROGRAMI SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ 

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

 
 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Dr.Öğr.Üyesi Tarık BAŞAR 

# TC KİMLİK NO ÖĞRENCİ NO ADI SOYADI ÖĞRETİM 
TÜRÜ 

GRUP UYGULAMA 
GÜNÜ 

UYGULAMA DÖNEMİ UYGULAMA OKULU 
SABAH ÖĞLE TAM GÜN 

1 56701145458 187245029 RABİA KÜBRA YILMAZ Ped. Formasyon 8 Çarşamba   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

2 34240610088 187245030 HACI SAMET YILMAZ Ped. Formasyon 8 Çarşamba   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

3 39199732812 187245031 RABİA UĞURCALI Ped. Formasyon 8 Cuma   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

4 48226432168 187245032 GÖKHAN ER Ped. Formasyon 8 Cuma   X Aşıkpaşa Mesleki ve Teknik An. Lisesi 

 
 
 
 
 

Doç.Dr. Menderes ÜNAL  Doç.Dr. Hüseyin ŞİMŞEK 

Program Koordinatörü  Bölüm Koordinatörü 

   

 Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Ziya OLPAK 

Fakülte Koordinatörü 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

AŞIKPAŞA MES. VE TEK. ANADOLU LİSESİ ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI DERSİNİN UYGULAMA ÇALIŞMALARINI YAPACAK  

SPOR YÖNETİCİLİĞİ BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİNİN YOKLAMA LİSTESİ 

 

# TC KİMLİK NO ADI SOYADI 25 Şubat-1 Mart 4-8 Mart 11-15 Mart 18-22 Mart 25-29 Mart 1-5 Nisan 

1 56701145458 RABİA KÜBRA YILMAZ             

2 34240610088 HACI SAMET YILMAZ             

3 39199732812 RABİA UĞURCALI             

4 48226432168 GÖKHAN ER             

#   8-12 Nisan 15-19 Nisan 22-26 Nisan 29 Nisan-3 Mayıs 6-10 Mayıs 13-17 Mayıs 

1 56701145458 RABİA KÜBRA YILMAZ             

2 34240610088 HACI SAMET YILMAZ             

3 39199732812 RABİA UĞURCALI             

4 48226432168 GÖKHAN ER             

 

 

Aşıkpaşa Mes.ve Tek. An. Lisesi Okulu Koordinatörü 
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